Z uwagi na fakt, że środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Ozimek, przeznacza się w 2026 roku na pokrycie tych kosztów kwotę w wysokości do 
179.488,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych) z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady